Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO

CEJUSC de 2º GRAU

Edital n.º 01/2024

APROVADOS - PROVA OBJETIVA

O DESEMBARGADOR FRANCISCO EDUARDO GONZAGA DE

OLIVEIRA COODENADOR DO CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E

CIDADANIA DO 2º GRAU (CEJUSC 2º GRAU) DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO

DO PARANÁ,  no uso de suas atribuições legais torna pública a lista de aprovados

na prova objetiva do processo seletivo de Conciliadores Judiciais remunerados em

ordem decrescente de classificação, dentro dos limites previstos no Edital de

abertura e no artigo 19, §§ 5º e  6º da Resolução 275/2020-OE.

LISTA DE APROVADOS NA OBJETIVA:

Nome Nota

MARCOS SIQUEIRA DIONISIO 10.000
REGIANE NAZARO DA SILVA 10.000
CHRISTOPHER POLIAN GRAVONSKI RODRIGUES 10.000
HAMIDY OMAR SAFADI KASSMAS 10.000
VICTOR AUGUSTO LAU ROMAGNOLI 10.000
EDUARDA MICHELON BERCA 10.000
LÍGIA MARTINS DE TOLEDO LEME 9.000
EDNA MARIA STROKA 9.000
KAWANNA GORETTH STACIAKI RAMOS 8.000
MARIA LUCILDA SANTOS 8.000
THATIANY BELLINKY SILVA FREITAS 8.000
FRANSCIELI ALINI BORTOLASCI BORDINI 8.000
MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 8.000
GISELE MARA FREITAS SORDO CARLIM 8.000
WENIZA AMÉLIA SUCKER PEREIRA CAMPOS 7.000
CRISTINA ZANELLO 7.000
DEBORA REGINA ALBORTA SCORSIN 7.000

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

INDIANARA MIORANDO TEIXEIRA DE LIMA 7.000
JUNIOR RIBEIRO FERMINO 6.000
BRUNA DA SILVA CARVALHO 6.000
HILARIO PIRES DO PRADO 6.000
SUELY BENITES WAGNER DOS SANTOS 6.000
IVANA PAULA BARBOSA MALTA MAYNARD 6.000
GIOVANNA CARDOSO GAZOLA 6.000
RAFAELA CONTE SOARES 6.000
THAÍSA RISSI FERNANDES 6.000
MILENA DE PAULA FERNANDES 6.000
DOUGLAS DO ESPÍRITO SANTO PEREIRA 6.000
DRIELY DA SILVA SANTOS BIANCONI 6.000
EMERSON CARLOS BORCHARDT FILHO 5.000
JENIFFER ALVES 5.000
LEONARDO SOCRATES PIRES MONTENEGRO 5.000
TIAGO FARCHI CORREA 5.000
CIRLEI VALÉRIO 5.000
ANA CAROLINA MOREIRA PINO 5.000
JOSYANNE FERRAZ ROCHA DE SANTANA 5.000
MARIANA DE LIMA ANCONI 5.000
SUELLEN NEGRELLI DE SOUZA 5.000
HELAYNE PEREIRA SALGADO MORETTI 5.000
NYVIA MARIA GOMES TEIXEIRA 5.000
MARILIA DAYSE PEREIRA DOS SANTOS 5.000
GEOVANNA RODRIGUES 5.000
GIULIANNA BADALOTTI DE ANDRADE 5.000
ALESSANDRA SANTA HELENA HEIDEMANN 5.000

Curitiba, 12 de março de 2024.

Francisco Eduardo Gonzaga de Oliveira

Desembargador Presidente

		2024-03-12T18:08:42-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal